Inteligentné zváracie súpravy
pre autoklampiarske dielne
VAW WELDING, s.r.o. • Hlavná 3, 03852 Sučany, SLOVENSKO
Tel.: 043/400 34 30 • Web: www.vaw.sk • E-mail: welding@vaw.sk
2
Výrobcovia automobilov, ktorí odporúčajú produkty TECNA
--------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------

Item 5224-Ø13 Item 5228-Ø16
Item 5229-Ø16
Item 5230-Ø16
Elektródy Item 8659
Item 5225-Ø13
Item 5224-Ø13 Item 5228-Ø16
Item 5229-Ø16
Item 5230-Ø16
Elektródy Item 8669
5208/C 5201/C 5202/C 5203/CItem
Ø 13
Prísl. Item 8659
Ø 16
5233 5231 5232 5234Item
Prísl. Item 8669
Item 8685/W - 8685/W/S 8685 -
Štandard pre Item 8659                  Štandard pre Item 8669
58 160
Item Ø13 5226- Item Ø13 5226/W-
Item -Ø16 5227/W
Item 8684 - 8684/W - 8684/W/S
502 160
Item 5226-Ø13 Item Ø13 5226/W-
Item -Ø16 5227/W
Item 8686 - 8686/W - 8686/W/S
Item Ø13 5226- Item Ø13 5226/W-
Item -Ø16 5227/W
553
160
Štandard pre Item 8659                  Štandard pre Item 8669
Štandard pre Item 8659                  Štandard pre Item 8669
Item 8688 - 8688/W - 8688/W/S
Item 5226-Ø13 Item Ø13 5226/W-
Item -Ø16 5227/W
505 225
Štandard pre Item 8659                  Štandard pre Item 8669
Item 8687 - 8687/W - 8687/W/S
Item 5226-Ø13 Item 5226/W-Ø13
Item 5227/W-Ø16
225
536